
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 3 4 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 13 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456,  

poz. 1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) i § 16 pkt.6 Uchwały  

Nr XXXIII/284/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok” - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 131/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie zmniejszenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć między 

rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

 

1. Straży Miejskiej  

2. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

6. Szkoły Podstawowej Nr 13, 

7. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

8. Gimnazjum Nr 3, 

9. Zespołu Szkół Nr 4,  

10. Przedszkola Nr 2, 

11. Przedszkola Nr 3, 

12. Przedszkola Nr 7, 

13. Przedszkola Nr 8, 

14. Przedszkola Nr 10, 

15. Przedszkola Nr 14, 

16. Przedszkola Nr 17, 

17. Przedszkola Nr 20, 

18. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek 

budżetowych.  
PREZYDENT MIASTA 

 

Rafał Zagozdon 



2 
 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.06.2013 r. 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Pozycja Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 512 010,00 1 513 430,00 -60 690,00 60 690,00 1 513 430,00 

  75416     Straż gminna (miejska) 1 512 010,00 1 513 430,00 -60 690,00 60 690,00 1 513 430,00 

    B1WIP 
Straż 
Miejska 

Wynagrodzenia i składki 1 443 999,00 1 439 919,00 -60 690,00 0,00 1 379 229,00 

    B1PZB 
Straż 
Miejska 

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

68 011,00 73 511,00 0,00 60 690,00 134 201,00 

801       Oświata i wychowanie 5 499 925,00 5 509 347,00 -57 767,00 134 577,00 5 586 157,00 

  80101     Szkoły podstawowe 4 201 497,00 4 201 497,00 -41 324,00 37 308,00 4 197 481,00 

    B3SOF SP 12 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

55 318,00 55 318,00 -37 308,00 0,00 18 010,00 

    B1WIP SP 12 Wynagrodzenia i składki 3 949 299,00 3 949 299,00 0,00 37 308,00 3 986 607,00 

    B1PZB SP 8 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

196 880,00 196 880,00 -4 016,00 0,00 192 864,00 

  80103     
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

16 157,00 16 157,00 0,00 2 908,00 19 065,00 

    B1PZB SP 8 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

16 157,00 16 157,00 0,00 2 908,00 19 065,00 

  80104     Przedszkola 914 468,00 914 468,00 -16 443,00 16 443,00 914 468,00 

    B3SOF P 3 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 161,00 1 161,00 0,00 16 443,00 17 604,00 

    B1WIP P 3 Wynagrodzenia i składki 913 307,00 913 307,00 -16 443,00 0,00 896 864,00 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

3 829,00 3 829,00 0,00 1 108,00 4 937,00 

    B1PZB SP 8 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

3 829,00 3 829,00 0,00 1 108,00 4 937,00 

  80195     Pozostała działalność 363 974,00 373 396,00 0,00 76 810,00 450 206,00 

    B1PZB   
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

363 974,00 373 396,00 0,00 76 810,00 450 206,00 

      G 3 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

      SP 1 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

      SP 12 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

363 974,00 368 896,00 0,00 2 460,00 371 356,00 

      P 2 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

      P 7 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      P 8 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 1 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 

      P 10 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 2 000,00 0,00 1 110,00 3 110,00 



3 
 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Pozycja Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      P 14 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

      P 17 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 

      P 20 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 1 500,00 0,00 4 500,00 6 000,00 

851       Ochrona zdrowia 4 500,00 58 306,83 0,00 80 994,20 139 301,03 

  85154     
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

4 500,00 58 306,83 0,00 80 994,20 139 301,03 

    B1WIP   Wynagrodzenia i składki 0,00 38 862,00 0,00 65 075,70 103 937,70 

      SP 8 Wynagrodzenia i składki 0,00 1 793,25 0,00 5 383,85 7 177,10 

      G3 Wynagrodzenia i składki 0,00 1 196,40 0,00 3 590,00 4 786,40 

      ZS 4 Wynagrodzenia i składki 0,00 7 776,60 0,00 10 109,60 17 886,20 

      SP 1 Wynagrodzenia i składki 0,00 5 982,00 0,00 16 776,20 22 758,20 

      SP 7 Wynagrodzenia i składki 0,00 598,20 0,00 2 392,80 2 991,00 

      SP 12 Wynagrodzenia i składki 0,00 2 991,00 0,00 4 190,55 7 181,55 

      SP 13 Wynagrodzenia i składki 0,00 7 764,35 0,00 4 789,20 12 553,55 

      SP 14 Wynagrodzenia i składki 0,00 10 760,20 0,00 17 843,50 28 603,70 

    B1PZB   
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

4 500,00 19 444,83 0,00 15 918,50 35 363,33 

      SP 8 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 377,45 0,00 1 032,00 1 409,45 

      G 3 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 377,50 0,00 950,00 1 327,50 

      ZS 4 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 2 082,06 0,00 2 850,00 4 932,06 

      SP 1 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 1 346,00 0,00 4 430,00 5 776,00 

      SP 7 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 170,00 0,00 424,00 594,00 

      SP 12 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 802,00 0,00 1 094,00 1 896,00 

      SP 13 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 1 249,85 0,00 1 216,00 2 465,85 

      SP 14 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0,00 3 539,97 0,00 3 072,50 6 612,47 

      MOPS 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

4 500,00 9 500,00 0,00 850,00 10 350,00 

852       Pomoc społeczna 299 070,00 270 705,00 -6 278,00 0,00 264 427,00 

  85213     

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

299 070,00 270 705,00 -6 278,00 0,00 264 427,00 

    B1PZB MOPS 
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

299 070,00 270 705,00 -6 278,00 0,00 264 427,00 

        Razem 7 315 505,00 7 351 788,83 -124 735,00 276 261,20 7 503 315,03 

 



4 
 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75416 – Straż gminna(miejska) 

Przesuwa się środki w planie wydatków bieżących Straży Miejskiej w kwocie 60.690,00 zł między grupami 

paragrafów, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

Przesuwa się w planie wydatków kwotę  41.324,00 zł, w tym: 

- kwotę 37.308,00 zł  między grupami paragrafów w planie wydatków Szkoły Podstawowej nr 12,  

- kwotę 4.016,00 zł przesuwa się w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8 z rozdziału 80101   

do rozdziału 80103 w wysokości  2.908,00 zł oraz  do rozdziału 80148 kwotę 1.108,00 zł, celem 

dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Przesuwa się w planie wydatków bieżących Przedszkola Nr 3 środki w kwocie 16.443,00 zł między 

grupami paragrafów z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej małżonkowi zmarłego Dyrektora, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plany wydatków bieżących własnych o łączną kwotę 76.810,00 zł z przeznaczeniem  

na wykonanie bieżących remontów oraz zakup wyposażenia w niżej wymienionych placówkach 

oświatowych : 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 na konserwację dachu – kwota 7.500,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 12 na dokończenie remontu zaplecza kuchni oraz pomalowanie korytarza i klatki 

schodowej zaplecza kuchennego – kwota 2.460,00 zł, 

- Gimnazjum Nr 3 na dofinansowanie kosztów remontu pracowni katechetycznej – kwota 1.800,00 zł, 

- Przedszkole Nr 2 na docieplenie stropu oraz na zakup i wymianę 2 okien w łazience dla dzieci – kwota 

25.000,00 zł, 

- Przedszkole Nr 7 na zakup wyposażenia do adaptowanego pomieszczenia dla dodatkowej grupy dzieci – 

kwota 10.000,00 zł, 

- Przedszkole Nr 8 na renowację parkietu w salach zajęć dla dzieci – kwota 6.000,00 zł, 

- Przedszkole Nr 10 na naprawę zmywarki podblatowej – kwota 1.110,00 zł, 

- Przedszkole Nr 14 na wymianę stolików i krzesełek dla dzieci – kwota 5.000,00 zł, 

- Przedszkole Nr 17 na wymianę elementów placu zabaw w ogrodzie przedszkolnym – kwota 13.440,00 zł, 

- Przedszkole Nr 20 na dofinansowanie zakupu materiałów na naprawę dachu oraz naprawę dachu  

i pomalowanie 3 pomieszczeń kuchennych – kwota 4.500,00 zł. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie Alkoholizmowi 

Przesuwa się w planie wydatków bieżących własnych środki w wysokości 81.631,70 zł z Wydziału Polityki 

Społecznej, w tym: 

- łączną kwotę 80.781,70 zł do niżej wymienionych jednostek oświatowych na organizację wypoczynku 

letniego – półkolonii pod nazwą „Zdrowo i wesoło”: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – kwota 21.206,20 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 7 – kwota   2.816,80 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 8 – kwota   6.415,85 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 12 – kwota   5.284,55 zł, 



5 
 

- Szkoła Podstawowa Nr 13 – kwota   6.005,20 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 14 – kwota 21.553,50 zł, 

- Zespół Szkół Nr 4  – kwota 12.959,60 zł, 

- Gimnazjum Nr 3  – kwota   4.540,00 zł, 

- kwotę 850,00 zł do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na organizację pikniku 

rodzinnego w ramach ogólnopolskiej kampanii „Postaw na rodzinę”.  

 

Przesuwa się w planie wydatków  kwotę 637,50 zł tytułem rozliczenia wypoczynku zimowego  z planu 

Szkoły Podstawowej Nr 14 do planu Wydziału Polityki Społecznej. 

 

Przesuwane środki dotyczą zadań realizowanych w ramach „Miejskiego Programu Profilaktyki                           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 

na rok 2013”. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 21 maja 2013r. Nr FN-I.3111.2.87.2013 zmniejsza się plan 

wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 

6.278,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 


